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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94316024A

2. Data e Regjistrimit 01/10/1999
3. Emri i Subjektit LARTI - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE BULGAREC 

960.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. 
Transport te mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, 
zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te objekteve te 
ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri 
dhe metalesh me ngjyra. Importi i farave dhe fidaneve.  
Sherbim, projektim, furnizim dhe vendosje te produkteve 
elektrike, mekanike, te tensionit te ulet, te mesem dhe te 
larte. Punime elektrike te objekteve industriale dhe civile. 
Projektim dhe zbatim per energjine e rinovueshme Solar, Ere 
dhe Hidro.Transport nderkombetar rrugor i mallrave per 
llogari te vet ,  per te trete ose me qira brenda dhe jashte 
vendit .Prodhim dhe tregetim I betonit te klasave te 
ndryshme
Astrit Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Larti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2023                Deri: 16/04/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LuanLarti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
480.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AstritIsa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
240.000.000,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 250,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EngjëllIsa

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
240.000.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 250,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio Sommer me targa 
ABR 753. Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio KOEGEL 
me targa AI R 489 7013Korce Korçe  KORCE Koke 
Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 124 GB 
7013Korce Korçe  KORCE Godine banimi 3 kateshe, Lagjja 
12, Rruga Vasil Tromara, Nr.56, Zona kadastrale 8561, 
Nr.pasurie 2/813. Elbasan Elbasan  ELBASAN Ndertim 
objekti per magazinim industrial, Metalurgji, Zona 
kadastrale 3965, Nr.pasurie 501/5. Korce Korçe  KORCE 
Gjysem rimorkio Schmitz SCS 24 me targa ABR 752. Korce 
Korçe  KORCE Gjysem Rimorkio ARDOR me targa AER 
710. Korce Korçe  KORCE Koke Terheqese MAN TGA 
18430 me targa AB 218 GB 7013Korce Korçe  KORCE 
Koke terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 401 DL. 
Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio Acerbi me targa 
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ABR 216. Korce Korçe  KORCE Godine banimi 3 kateshe , 
Lagjja 5, Rruga Papakristo Negovani dhe Emin Duraku , 
Zona kadastrale 8563, Nr.pasurie 5/273. Korce Korçe  
KORCE Godine Banimi 3 kate me Bodrum me adrese : Lgj 
14, Rruga “Gaqo Avrazi” , KP 7004 , Korce   7004Korce 
Korçe   Lagjen nr 12 ,rruga “Veteranet”,K.P 7001 , Korce 
me pasuri nr 5/1096 dhe ZK 8561 sipas Lejes se Ndertimit te 
Bashkise Korce Nr 5088/23 date 31.08.2023 7001Korce 
Korçe  KORCE Korce , Korce Koke Terheqese MAN TGA 
33440 me targa AB 667 NX Korce Korçe  KORCE Kamion 
mjet me pompe per hedhje betoni MERCEDES BENZ 963-
7-E targa AB 663 NL Korce Korçe  KORCE Korce 
,KorceGjysemrimorkio Kazan Veteshkarkues Schwarzmuller 
K10VLN3 me targa AKR 326 Korce Korçe  KORCE 
Gjysem Rimorkio SAMRO me targa AGR 518. Korce Korçe  
KORCE Gjysemrimorkio PAGANINI  13 600 e perdorur viti 
2007 me targe AK R 347 7013Korce Korçe  KORCE Koke 
Terheqese MAN 08X TGX 18520 me targa AB 589 HZ 
Korce Korçe  KORCE Kamionbetoniere MAN TGS 
26S26360 targa AB 652 NL Korce Korçe  KORCE Lagja nr 
8,Rruga "Dhimiter Denasi"K.P. 7002, Korce , Pasuri nr 
0000-3/887 , ZK 8561 7002Korce Korçe  KORCE Gjysem 
rimorkio Koegel me targa ABR 758. Korce Korçe  KORCE 
Kamionbetoniere MAN TGS 49S32420  targa AB 678 NL 
Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio Tecnocar me targa 
ABR 225. Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio Koegel 
me targa ABR 754. Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio 
SCHMITZ me targa AH R 603 Korce Korçe  KORCE Fshati 
Bulgarec , Korce pasuri nr 124/112dhe ZK 1310 
;124/113dhe ZK 1310; 124/120dhe ZK 1310;124/111 dhe 
ZK 1310 7013Korce Korçe  KORCE Kamion Mercedes 
Benz 1517 me targa AA 401 HF. Korce Korçe  KORCE 
Koke terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 281 DL. 
Korce Korçe  KORCE kamion MERCEDES BENZ 814 me 
targa AB 295 HE 7013Korce Korçe  KORCE Lagjen nr 9 
,rruga "Midhi Kostani" & 1 Maji, K.P 7001, Korce me pasuri 
nr 0000-4/1250 dhe ZK 8561 sipas Lejes se Ndertimit te 
Bashkise Korce Nr 2468/22 Korce Korçe  KORCE 
Gjysemrimorkio OMEP me targa AI R 782 7013Korce 
Korçe  KORCE Koke Terheqese TG 460 A XXL me targa 
AB 024 HE 7013Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio 
KOEGEL me targa AI R 564 7013Korce Korçe  KORCE 
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Zona kadastrale 8561, 
nr.pasurie 4/1134 dhe 4/1047+1-25. Korce Korçe  KORCE 
Gjysem rimorkio Acerbi me targa ABR 217. Korce Korçe  
KORCE Gjysem rimorkio Schmitz me targa KO 2695 B. 
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Korce Korçe  KORCE Rruga Korce - Tirane , Bulgarec , 
Korce pasuri nr 0000-120/13 dhe ZK 1310; 0000-120/17 dhe 
ZK 1310 magazina Bulgarec 7013Korce Korçe  KORCE 
Koke terheqese MAN TGA 18430 AA 629 KI. Korce Korçe  
KORCE Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 
165 GB 7013Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio 
Gervasi me targa ACR 004. Korce Korçe  KORCE Fshati 
Bulgarec, Njesia administrative Bulgarec Pasuri nr 0000-
125/35 dhe ZK 1310 7013Korce Korçe  KORCE Koke 
terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 499 FX. Korce 
Korçe  KORCE Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 
487 7013Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio KOEGEL 
me targa AI R 718 7013Korce Korçe  KORCE Gjysem 
rimorkio Schwartzmuller me targa KO 4096 B. Korce Korçe  
KORCE Gjysemrimorkio KRONE me targa AI R 789 
7013Korce Korçe  KORCE Koke Terheqese MAN TGA 
18430 me targa AB 035 GB 7013Korce Korçe  KORCE 
Koke Terhaqese MAN TGA 18430 me targa AB 220 GB 
7013Korce Korçe  KORCE KorceGjysemrimorkio Spitzer 
me targa AIR 778 7013Korce Korçe  KORCE 
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 563 7013Korce 
Korçe  KORCE Gjysem Rimorkio Spitzer me targa AER 
015. Korce Korçe  KORCE Kamion Daimler Actros 18-31 
me targa AA 402 HF. Korce Korçe  KORCE 
Kamionbetoniere MAN TGS N3G32420 targa AB 620 NL 
Korce Korçe  KORCE Ambjent Sherbimi 8 Kate me 
Bodrum, Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Zona Kadastrale 
8561, Nr. Pasurie 0000-4/1213 7001Korce Korçe  KORCE 
Kamion Mercedes Benz me targa AA 603 IR. Korce Korçe  
KORCE Gjysem rimorkio Schwartzmuller me targa ABR 
751. Korce Korçe  KORCE Koke Terheqese MAN TGA 
18430 me targa AB 844 GU Korce Korçe  KORCE Kamion 
me vinc MAN TGA 4 DYTGM 18430  me targa AB 013 
KM Korce Korçe  KORCE Godine banimi 8 kateshe, Lagjja 
9, Rruga Midhi Kostani, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 
4/1194. Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio Koegel me 
targa ABR 755. Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio 
KOEGEL me targa AI R 725 7013Korce Korçe  KORCE 
Ndertim kompleks pallate banimi, Lagjja 18, Rruga 1 Maji, 
Parcela 68. Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio 
Tecnocar me targa ABR 218. Korce Korçe  KORCE 
Kamionbetoniere MAN TGS 9DAAB  targa AB 635 NL 
Korce Korçe  KORCE Koke terheqese MAN TGX 18440 me 
targa AA 497 FX. Korce Korçe  KORCE Koke Terheqese 
MAN TGA 18430 me targa AB 168 GB 7013Korce Korçe  
KORCE Gjysem rimorkio Blumhardt me targa KO 0596 B. 
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Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio CISTERNE ARPO 
CM38S1 me targa AI R  994 7013Korce  Bulgarec Bulgarec 
Rruga Nacionale Korce - Tirane, Km 3, Objekt ne Zona 
Kadastrale 1310, Nr. Pasurie 120/13 Korce Korçe  KORCE 
KokeTerheqese MAN me targa AB 799 GU 7013Korce 
Korçe  KORCE Koke terheqese MAN TGX 18440 me targa 
AA 492 FX. Korce Korçe  KORCE Kamion mjet me pompe 
per hedhje betoni MERCEDES BENZ AXOR  targa AB 605 
NL Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio Paganini me 
targa ABR 221. Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio 
Koegel me targa KO 5841 B. Korce Korçe  KORCE Gjysem 
Rimorkio Blumhardt me targa AGR 402. Korce Korçe  
KORCE Koke terheqese MAN TGX 18440 me targa AA 
493 FX. Elbasan Elbasan  ELBASAN Zona Indrustriale, 
Prane Ish Kombinatit Metarulgjik, Tek Uzina Nr. 12 Korce 
Korçe  KORCE Rimorkio per mbajtjen e masave te ngurta 
karoceri e pershtatur       AUWAERTER PAUL NL 8 me 
targe AJ R 464 Korce Korçe  KORCE Koke terheqese MAN 
TGA 18440 me targa AA 283 DL. Korce Korçe  KORCE 
Gjysem rimorkio Koegel me targa ACR 285. Korce Korçe  
KORCE Gjysem Rimorkio Gervasi me targa AFR 789. 
Korce Korçe  KORCE Ndertim objekti godine banimi e 
ambjente sherbimi, Lagjja 9, Rruga 1 Maji, Zona kadastrale 
8561. Korce Korçe  KORCE Koke Terheqese TG 460 A 
XXL me targa AB 552 HE 7013Korce Korçe  KORCE Koke 
Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 211 GB 
7013Korce Korçe  KORCE Lagja nr. 9, rruga "Midhi 
Kostani" & 1 Maji,K.P 7001, me pasuri nr. 4/1251 dhe ZK. 
8561, sipas Lejes se Ndertimit te Bashkise Korce Nr 9998/22 
dt. 14.12.2022. Korce Korçe  KORCE Ambjente Sherbimi 3 
Kate me Bodrum, Lagjja 11, Rruga Vojo Kushi, Zona 
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 0000-6/509 Korce Korçe  
KORCE Kamionbetoniere MAN TGS N3G32420 targa AB 
696 NL Korce Korçe  KORCE Kamion Mercedes Benz me 
targa AA 352 IR. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LARTI - SHPK
E-Mail: lartishpk99@gmail.com  
Telefon: 0694064201 08620221 
Kutia Postare: 7013 7013
Të Tjera: Emerohet Drejtues Teknik Z. Petraq Erpapi, me 
profesion Inxhinier ndertimi.Me vendim nr.2 te dates 
20.09.2010 emerohet Ekspert Kontabel Z.Bashkim Killo me 
license nr.130, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047269-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/1999

Numri i Vendimit:22042, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 22.09.1999 Emri i subjektit - LARTI Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit - 29.09.1999 Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Bulgarec , Korçe Kapitali - 100 000 
leke Objekti - Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te mallrave te 
te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi, etj. Ortake - Luan Larti dhe 
Astrit Isaj Perfaqsues ligjor - Astrit Isaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (86).pdf

2. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:22042/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel Bashkim 
Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (86).pdf

3. 14/07
/2006

Numri i Vendimit:22042/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 23 
800 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (86).pdf

4. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:22042/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit i cili shkon ne vleren 77 600 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (86).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157466-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7542D94-ABE0-47AA-B1B5-32D225AAC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7542D94-ABE0-47AA-B1B5-32D225AAC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7542D94-ABE0-47AA-B1B5-32D225AAC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7542D94-ABE0-47AA-B1B5-32D225AAC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5EA8C-3B58-4DAF-9120-093F44384B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B9AF95-F258-4223-856F-2DCFF34E5478
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175902-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694064201")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi, etj.")          u be            
("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te mallrave te te 
gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te objekteve te 
ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Drejtues Teknik Z. Petraq 
Erpapi, me profesion Inxhinier ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257468-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona Indrustriale, Prane Ish Kombinatit Metarulgjik, Tek Uzina Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269464-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, Rruga e Volorekes, Objekt Privat, Prane Karburant 
Alpetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F28F1F5-9BDC-4B1B-9ADD-339781F318CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E08B1FD-9A93-4C16-A9F5-6620A7303FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C68BC0-355B-4173-87C1-6B769BC223E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194D72D2-4238-4D1E-867D-B60E0CA9A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787B4A4-234F-4C5F-B7B1-B860C36CAF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B86D37-9436-4130-B34F-E83A2DB7CD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B86D37-9436-4130-B34F-E83A2DB7CD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFBBCCE-C518-4022-8185-3EE4F76CF02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3669CEB2-ACB0-4819-99E9-5AB43B463329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9EBD50-FA57-4467-B718-C09155A32912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFEC0A-FE7B-43D4-94AA-ED5949032A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B23D99-34B8-4F58-8875-07852CACFB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C669C-653F-48BE-9AB9-4CC3E203F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CCB297-8D2D-4D50-A842-AC5717E708B2
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Dokumenti i autorizimit

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272825-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Shkolla e Fshatit Shamoll, Komuna Bulgarec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274502-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga e Voskopit,Objekt Privat, Perballe Tregut te Fruta - Perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295953-09-09
DurationEndDate ishte            "29/09/2009"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323400-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Shkolla e Fshatit Shamoll, Komuna Bulgarec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449629-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "77.600.000,00"          u be            "300.474.327,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928AC134-F16B-4875-8C83-DB72B8AD07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6239548-7402-47DF-B7F9-1AFCB21E925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFEFDD1-69F1-4ED5-831E-CADE9524472B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3329BD9-656A-4455-8CCA-0BAF5995DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704C250B-9361-4C02-A9C9-4BF2BE22613B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE7017D-7E94-4944-A912-65F7A2D68E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6916C73-B8E6-4D5F-B8F6-661338977BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E5DAF6-612D-4E19-BE2A-1DFD3DBB7326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC5DD22-14BB-4A4D-B0F5-BB4DD9C11FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8A3943-7E41-487C-93A8-EED8145EFE2D
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Numri i Aksioneve ishte            "7.760,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "3.004.743,27"         
Koment ishte            ("Emerohet Drejtues Teknik Z. Petraq Erpapi, me profesion Inxhinier 
ndertimi.")          u be            ("Emerohet Drejtues Teknik Z. Petraq Erpapi, me 
profesion Inxhinier ndertimi.Me vendim nr.2 te dates 20.09.2010 emerohet Ekspert 
Kontabel Z.Bashkim Killo me license nr.130, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Larti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.800.000,00")            u be              ("150.237.163,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Larti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.880,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.800.000,00")            u be              ("150.237.163,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.880,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473486-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Trikotazhi, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 1, Rruga e Volorekes, Objekt Privat, Prane Karburant Alpetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479024-12-10
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj.")          u be            
("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te mallrave te te 
gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te objekteve te 
ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. Grumbullim,perpunim,tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B536DFE-BF0D-430C-8364-4A4BAA2F745B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D19747-7A1A-4CFB-B7FF-4CE657CDF3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21DC58D-CE14-4F64-BEF3-64E9DE7CB254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5776940-6881-48BC-BC5D-9070451A5C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75F82D9-CA77-46BC-9AC9-057B1B5417FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8108C941-F081-4C6A-A326-170E308BBE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B89964E-D5B9-4ECB-AFE4-3CE991BB3472
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(import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574297-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.4, date, 24.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("08620221")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/09/1999")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604037-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.05.10.2011 te Asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, per largimin nga pozicioni i drejtuesit teknik te shoqerise z. 
Petraq Erpapi me profesionin inxhinier ndertimi dhe emerimin ne pozicionin e drejtuesit 
teknik te shoqerise z. Miril Dhimiter Pero, me profesion inxhinier ndertimi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635919-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 4 date 20.12.2011,per hapje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Prane Ish Trikotazhit, Perballe City-Center, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AEAF95-141A-4EC5-B4A5-25408C3375EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF08B4F0-5503-4728-A70C-D0C3EE4764F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6CA577-ED61-4C58-99FC-8678003282E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EAF0B5-F245-47D9-9099-98E0923CFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26397B7-C202-437D-B160-A933453DE395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315AD55B-F59B-40E9-9798-817ABD64FC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE62E45-22BA-439B-8BE7-9C2792C7509F


11

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772952-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 07.05.2012 per shtimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra.")          
u be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me 
ngjyra. Grumbullimin,perpunimin,riciklimin dhe tregtimin e baterive te 
automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072363-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates se ortakut dhe administratorit te 
shoqerise " LARTI ", Z.Astrit Isa, ne te cilin eshte deklaruar se: Mbiemri i Z.Astrit eshte 
Isa dhe jo Isaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Isa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "150.237.163,50
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Isaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Isa")                      Nga data "24/06/2011             
Ne daten "23/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Astrit Isaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-078201-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 19.04.2013 te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0922CC23-9D95-4F94-8496-13841C2C2061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41779DC-2193-43E4-B827-978F043720C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2904A735-09D2-4E67-B8E8-C41FDEFA2530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58563D12-0528-43D1-8D47-A2B4E433F7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651671-A0F9-4B3B-8CE3-CB1AD8707461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23DAC5-6CAB-4DDA-B073-DDB4D4C7BA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAFA722-2EC6-4622-9C35-14DA942C5704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818B900C-DDA1-46CB-B201-9D3CBFC58F58
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pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Emerimi si administrator te shoqerise te 
z. Luan Demirali Larti. 2- Administratoret e shoqerise, z. Luan Larti dhe Astrit Isa, kane te 
drejte te perfaqesojne shoqerine dhe te kryejne veprime ne menyre te pavarur dhe pa qene 
e nevojshme prania e njeri-tjetrit, ne te gjitha instancat shteterore, bankat, notere e 
institucione te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Larti")                      Nga data "19/04/2013             
Ne daten "19/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139700-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakee date 
28.06.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Ujesjellesi i Fshatit Bulgarec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415001-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 31.03.2014, ku eshte 
vendosur: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Unaza e Qytetit, Ngjitur me Tregun e Shumices se Fruta-Perimeve, Korçe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga e Voskopit,Objekt Privat, Perballe Tregut te Fruta - Perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489475-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 21.05.2014 te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFDCCCC-83AF-4541-9BC8-CCF86BCD541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BDDD75-8067-4715-8650-D7C00C04BE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B440D-ECA5-4C0D-8367-AC065F6F7BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F127CCFF-6238-4847-BDBA-BBE231F50DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD30A4B-70B7-4982-B630-88DF4D84D44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA3EFCC-3BF5-4C96-AFF6-EFD6BF0B8A2B
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ortakeve ku eshte vendosur te miratoje hapjen e dy adresave sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Ne 
dalje te Rruges Maliq-Lozhan, Prane ish fabrikes se Niseshtes, objekti me Nr.pasurie 
304/20.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Prane Ish Trikotazhit, Njesi shitje perballe City-Center, Zona kadastrale 8561, 
Nr.pasurie 4/996-N1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512774-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 02.06.2014 ku eshte vendosur: -Emerimi i Znj.Silvana Cifligari, Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me Nr.License 290,   per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit, date 
09.06.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, date 11.06.2014 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit per  zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "300.474.327,00"          u be            "960.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.004.743,27"          u be            "960.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Larti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.237.163,50")            u be              ("480.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Larti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.237.163,50")            u be              ("480.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547635-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.7, datë 10.07.2014, të ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F2D2F-32E7-4D13-982F-A0A603668CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09163A78-8D50-4779-98C7-C031C5FF26F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E86B06-788E-4A56-851A-6874F59204EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28AD5BD-9E17-4A42-86C6-6B30A12BBA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F7AD40-534D-408A-8B33-7042165D4C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA951E4-F2A3-4961-8434-C164B0F88C83
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aktivitetit.Depozitimi i Vendimit nr.9, datë 10.07.2014, të ortakëve të shoqërisë, ku është 
vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Magazine ne fshatin Barc, me nr. pasurie 204/70 dhe nr. kadastral 1101;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Ujesjellesi i Fshatit Bulgarec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564244-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706413-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 30.10.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Ne dalje 
te Rruges Maliq-Lozhan, Prane ish fabrikes se Niseshtes, objekti me Nr.pasurie 304/20.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793484-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit Nr.1, date 6.1.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493974B2-67F6-48AF-8F4B-1290EF501484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD39CC5-6F77-443E-9C14-573BE4AA9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321C0800-B9B2-4765-A778-F9F5A49128E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5C127D-B968-426F-A006-1003025F2E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1789612-147A-4FC2-98B0-15E71BE8A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54201F42-47F0-4439-B71B-31643B396A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B952D0-8160-43BE-8376-913440AE85B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40363178-0FED-4D19-BDB5-A5BD98D25FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3852CF7-425B-45B2-A10D-CCE69811F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D3E0A-C938-4A77-9B00-86CFC18CD5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8246546-701D-421E-82C2-A42BF63FB19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC33A016-F4B2-4808-903A-B1B91E7F6403


15

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Magazine ne fshatin Barc, me nr. pasurie 204/70 dhe nr. kadastral 1101;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091667-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154325-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205852-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.08.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i Zj. Silvana Çifligare si eksperte kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015. Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305445-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.4, datë 18.09.2015, ku është 
vendosur: Hapje adresash dytësore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BCB7A7-99BC-4D03-9316-091CD9EEB73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0DF615-D686-470F-8724-3A8FE49386EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226BC33-5768-42DD-B57D-4EAD85F8EF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8DAC39-183B-447F-9CE9-7D35859BAF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5860E6-5D03-46AB-AFCF-A6E1B692710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5860E6-5D03-46AB-AFCF-A6E1B692710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED8285-D2F5-4C78-96E6-C4D42E967A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E860756-8D37-4763-BAF5-F6924ABD9D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FBFFC9-D172-45E4-AD4D-91E0247F84C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A44409-2EBD-43D8-AFD0-BB9465A88BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0A640A-E430-4888-9D40-D43BA9246423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904FA1A5-FEC7-41FC-A838-397263071A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB0CACC-4486-49BA-8854-745A70B431E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8516 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Blumhardt me targa KO 0596 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 4094 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 283 DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Tecnocar me targa ABR 218.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese TG 460 A XXL me targa KO 4574 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGX 18440 me targa AA 493 FX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Sommer me targa ABR 753.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Mercedes Benz me targa AA 352 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 281 DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8134 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Schmitz SCS 24 me targa ABR 752.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 499 FX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Mercedes Benz 814 me targa KO 2179 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Acerbi me targa ABR 217.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Gervasi me targa ACR 003.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN me targa KO 3862 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Mistrall me targa KO 8573 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 5841 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 8517 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Gervasi me targa ACR 004.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Ackerman Fruehauf me targa KO 5864 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
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Gjysem rimorkio Schwartzmuller me targa ABR 751.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN 19-414 me targa KO 4572 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8136 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8144 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 8513 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN 19464 me targa KO 2694 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio MS-PARTS me targa KO 3863 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 8139 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 5842 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Mercedes Benz me targa AA 603 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGX 18440 me targa AA 492 FX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Brenta me targa AAR 856.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Daimler Actros 18-31 me targa AA 402 HF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 8145 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Blumhardt me targa KO 4038 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18440 me targa AA 401 DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGX 18440 me targa AA 497 FX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8138 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Sommer me targa KO 3074 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Spitzer me targa KO 5843 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Acerbi me targa ABR 216.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8514 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Schwartzmuller me targa KO 4096 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
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Gjysem rimorkio Krone me targa KO 3072 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa ABR 755.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Mercedes Benz 1517 me targa AA 401 HF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 5840 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 4092 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Schmitz me targa KO 2695 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Spitzer me targa KO 5846 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN 19464 me targa AA 495 IO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 8137 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN 19414 me targa KO 4093 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa ACR 285.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa ABR 754.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Tecnocar me targa ABR 225.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGX 18440 me targa AA 495 FX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Omep me targa KO 8574 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN 19464 me targa KO 3864 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN 19-414 me targa KO 4095 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Paganini me targa ABR 221.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa ABR 758.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese TG 460 A XXL  me targa KO 4573 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio Koegel me targa KO 8135 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese MAN TGA 18430 AA 629 KI.;         "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535839-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.01.2016, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Njesi shitje, zona kadastrale nr.8561, nr.pasurie 
4/997-G2, kati i nendheshem.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Prane 
Ish Trikotazhit, Njesi shitje perballe City-Center, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 4/996-
N1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652634-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.04.2016, ne te cilin neshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Prane 
Ish Trikotazhit, Perballe City-Center, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Trikotazhi, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765324-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Astrit Isa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61CAFD7-B8C8-42BE-8449-10E28785CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A90514F-4836-4303-B606-B3873B096822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F2755C-8A32-4B44-9BFE-284161F5B679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5FFB49-3BAF-422C-BAD7-4CD3A1715682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59042103-A092-4212-AEB7-9A6DE22C3F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138E45F4-F827-4C96-B749-9F1BC6F7CDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52798699-C070-4C54-8D37-E173A38ABB09
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-903082-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korce - Tirane, Km 3, Objekt ne Zona Kadastrale 1310, Nr. Pasurie 
120/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929455-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947065-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D921A9-23AA-49E9-8A97-058AEA029AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C73E146-36C7-4E16-BCA2-DEF687A1E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE904DF-F518-40AD-96DE-2A6E3BB8B838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB47A2C-6FDD-4D38-BA1C-45170C7E96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68AE7E0-F333-439A-AB8F-A6C73E1B0D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D0B75-430F-4BFB-BA73-25D436B26106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD9421B-B10F-4D80-9E42-6ABFE117F52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F50CB-A4AA-47D2-98AF-6CE2B0B76DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A3D1BD-4FC3-4CB4-B49C-B41C2034AE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F4A1F-703C-4D00-BC6B-F8272B1481BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13251B4E-BC9C-4B69-9D9E-FD0738AD99A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C63204D-3482-4CDB-BC33-0DF65B2229AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCB5DC4-31F2-4647-B5E6-12FCB3AE34DE
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955038-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 26.09.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i Objektit te Drejtorise Arsimore Rajonale, Lagjja 18, Rruga 
Dhimiter Denasi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim kompleks pallate banimi, Lagjja 18, Rruga 1 Maji, Parcela 68.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990276-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106246-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i Objektit te Drejtorise Arsimore Rajonale, Lagjja 18, Rruga Dhimiter 
Denasi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232816-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.03.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCB5DC4-31F2-4647-B5E6-12FCB3AE34DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269BE12C-F9C1-4BDE-9582-834214DBEB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEDDC1C-CB4E-4069-A046-C9D70B7A3CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A53658-53EE-46C9-8010-448D368C9F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44292217-E5B9-4FFE-80E9-D931664B0F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20E9F8-1415-4A46-A789-6B94051FBA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1562172E-3C71-4A74-B604-0A021F1771F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8238BC9A-E6B1-46B2-B24B-7476C2A6A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E977790B-B33B-4CDD-BD4C-EB6D47944E24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN 19-414 me targa KO 4572 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 4094 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256102-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388256-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698636-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 447 Rep dhe 417 Kol date 
18.02.2014 ku eshte emeruar perfaqesues z. Agron Xhangolli per kryerjen e veprimeve 
sipas tagrave te percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756166-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92265E59-4A52-47D4-AB3C-6857DC3BF13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92265E59-4A52-47D4-AB3C-6857DC3BF13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C9E1CA-AA44-4BB6-AF00-DA5C1BD43C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D24AF7-1B04-4412-A7B6-E959AB639414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B359BFCB-97AC-49AA-B951-35C3829675D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0F69EE-AF25-4FF6-9D9B-615CE46BB9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F1977F-177B-453B-8220-7FAFA0B07A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435CEA9-8329-49F0-80C0-A32B0504BA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BBC02-C8E3-4683-A94F-12D23C531650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EE18BC-0011-4118-85A8-B7DEB08F4A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517CB8DD-CD41-463D-86BC-B9E22E508D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD54D64-5B08-401F-91A9-2593B92E850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC639F2-302C-41C6-B904-5955E8B2E7D9
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datë 17.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Luan Larti, 
edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Larti")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2013")            u be              ("17/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Larti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2018")            u be              ("17/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791490-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra. 
Grumbullimin,perpunimin,riciklimin dhe tregtimin e baterive te automjeteve.")          u be            
("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te mallrave te te 
gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te objekteve te 
ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. Grumbullim,perpunim,tregtim 
(import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875270-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040432-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 18.12.2018 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lartishpk99@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A27DEB-A1E3-456B-B05F-40E015990860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B4E4F1-A033-43EA-8F9D-6F326075E66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3C5634-2C4F-446D-A95E-56D255ADC2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B246A5-843B-4149-B7C0-A6A3150A1611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD16A6-2969-49C8-9772-332EDDFCA0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0148A1-AB02-4A53-81BA-5ABDAC35498A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2E537E-8DE7-4F41-8277-A293A9F5719B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Zona kadastrale 8561, nr.pasurie 4/1134 dhe 
4/1047+1-25.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123595-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra. ")          
u be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me 
ngjyra. Importi i farave dhe fidaneve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
qkb format Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte larti 2018.xlsx
LARTI  raporti i ecuris ese veprimtarise Prezantimi i Shoqerise pdf.pdf
Larti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendi i asamblese larti  per fitimin 2018-1.pdf
Larti shpk Shenimet shpjeguese 2018_compressed.pdf
Larti Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Larti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295875-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr. 7, datë 31.07.2019, për hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59717E1-7DB7-46B4-9EA6-2BD0BB348390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC2E6A-FB50-4052-BA4C-494C9B57193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7800793B-AF46-4DF2-B48B-13C98EE1585F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4DE432-8796-4FFD-B567-BEC189DC22F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7D46AE-A83C-4C71-A2E6-D7A40D0F5153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D09CE7B-3E7A-4BA4-B95E-C93AF135909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C9136C-F2D9-4CBF-ADC7-167F166D2999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C9136C-F2D9-4CBF-ADC7-167F166D2999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE178D2-C6A3-4D8E-B751-A096AD133282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB666F3-A4DA-48CC-BC81-57C61B0D5B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DBBA31-A8CF-460E-82A0-3DE6D57677E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A49D36E-AB2E-4FB7-BE07-F38EE9AA67C9
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine banimi 3 kateshe , Lagjja 12, Rruga Vasil Tromara, Zona kadastrale 8563, 
Nr.pasurie 5/273.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425220-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.12.2019 ku eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine banimi 8 kateshe, Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Zona kadastrale 8561, 
Nr.pasurie 4/1194.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine banimi 3 kateshe , Lagjja 5, Rruga Papakristo Negovani dhe Emin Duraku , 
Zona kadastrale 8563, Nr.pasurie 5/273.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine banimi 3 kateshe, Lagjja 12, Rruga Vasil Tromara, Nr.56, Zona kadastrale 
8561, Nr.pasurie 2/813.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Godine 
banimi 3 kateshe , Lagjja 12, Rruga Vasil Tromara, Zona kadastrale 8563, Nr.pasurie 
5/273.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559455-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.07.2020 ku eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Njesia Administrative Bulgarec, Pasuria nr.0000-117/43, Zona kadastrale 1310.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CB1128-E806-4A1E-8452-C4A995FD2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12D56BC-3E53-4EDE-9789-DE07A59B47EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE32161-1700-49D0-9C91-83E3179A6E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314C7FBD-A53F-412B-A03B-B93B4624CE33
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564992-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
LARTI  raporti i ecuris ese veprimtarise Prezantimi i Shoqerise 2019.pdf
VENDIMI PF 2019 LARTI.pdf
Larti Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
qkb format Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte larti 2019.xlsx
raport auditimi larti (1).pdf
Larti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 Larti.pdf
Larti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574461-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.08.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ambjent Sherbimi 8 Kate me Bodrum, Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Zona 
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 0000-4/1213;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ambjente Sherbimi 3 Kate me Bodrum, Lagjja 11, Rruga Vojo Kushi, Zona 
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 0000-6/509;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609978-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 26.10.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja 
e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Unaza e Qytetit, Ngjitur me Tregun e Shumices se Fruta-Perimeve, Korçe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684F39D9-18C3-418E-A045-13E8FB156BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A78CB6-FD17-49B4-88EA-30CF57591B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D72272D-14B0-4FE3-9327-A93CD7A96D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E882C57-D5C4-4E93-8EA5-D1C987F8E986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA7F7C-A582-43A2-A1D9-37B9407B6125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455C67D3-1903-4B5E-AAF4-1B9E8E022677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68871392-8747-4753-9269-9EAE4158418B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86573E6-1A01-4A7E-B733-193ADFA2103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86573E6-1A01-4A7E-B733-193ADFA2103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448AD573-9070-47A9-8309-47A925DCF5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8285FE8D-08C1-4CE9-BF06-0678DF67FF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F2EDB6-E2DB-4047-A6B3-9D1F3080E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C522DF4-3A1C-4B4A-88BE-CFEF80D9C183
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616246-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio Gervasi me targa AFR 789.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Gervasi me targa ACR 003.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Midhi Kostani, Njesi shitje, zona kadastrale nr.8561, nr.pasurie 4/997-G2, kati i 
nendheshem.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626322-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2020 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio Spitzer me targa AER 015.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio Blumhardt me targa AGR 402.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio ARDOR me targa AER 710.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio SAMRO me targa AGR 518.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio ALKOM me targa AER 716.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Ackerman Fruehauf me targa KO 5864 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Blumhardt me targa KO 4038 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN 19414 me targa KO 4093 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Spitzer me targa KO 5843 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C45FBDB-728A-43BD-8630-A1359A2BE977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D06EE-2F5F-4205-BA64-CC3FE0FC4E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F885B-5503-4E52-8AB7-1A8C7EB05C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899E75D5-D590-47F5-9EA2-FE9043ED6E23
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terheqese MAN 19464 me targa KO 2694 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio MS-PARTS me targa KO 3863 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 4092 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Sommer me targa KO 3074 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN 19464 me targa AA 495 IO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631777-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim objekti per magazinim industrial, Metalurgji, Zona kadastrale 3965, 
Nr.pasurie 501/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676684-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2021 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Elez Lala dhe Dashnor 
Memishi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727000-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Astrit Isa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isa")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/06/2011")            u be              ("23/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8589E4D9-92E2-4265-957B-68C6C0D6F92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BBDD9D-C6AE-412E-8A4C-F234C2FD9688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE5E6E4-D93D-40D1-9631-5DFD1C8A8B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFAC2E2-95C5-48D1-BC56-DE4114A96666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73AD12-F932-49A8-AF4B-16EFB3F9E2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3446C42F-FC05-411A-9214-D71AFB5C751F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("23/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756401-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital 2020 Larti.xlsx
Pasqyra e Cashflow 2020 Larti.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 Larti.xlsx
Pasqyra e Performances 2020 Larti.xlsx
LARTI  raporti i ecuris ese veprimtarise Prezantimi i Shoqerise 2020.pdf
Larti Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vendimi Larti 2020.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820721-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.11.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim objekti godine banimi e ambjente sherbimi, Lagjja 9, Rruga 1 Maji, Zona 
kadastrale 8561.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874934-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.02.2022 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Elez Lala dhe Silvana Çifligari 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ADD8E7-74BD-4BCF-BF11-886A1BEF2C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79268BD-FCC0-4FCE-8C02-E8DC8B081B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F980B-BDE5-4AEB-A39D-E0EFC9FE03C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8306DD-9231-4BA2-BF51-91A16D6515E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAE0BC6-BFBA-484D-A4C2-91EE1E8F57B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5926437-FD28-4D6A-ABAC-BE4B25B0E736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754E44FF-43EC-4278-B69E-671ABB718353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1621E9C6-70D3-4D59-8434-9B8BA05DD3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90655B5D-476B-46BF-9119-814CC659DBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFDDBEA-9438-477C-8647-B2D892A37DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7D51C7-852B-41E4-BC31-C5CAF86507B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA3F771-73B0-4F5B-8905-1C5EE623C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D0D19F-9487-4ABD-BB86-82C7E74D2987
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929309-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.06.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjen nr 9 ,rruga "Midhi Kostani" & 1 Maji, K.P 7001, Korce me pasuri nr 0000-
4/1250 dhe ZK 8561 sipas Lejes se Ndertimit te Bashkise Korce Nr 2468/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944943-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne kapital exel 2021 Larti(1).xlsx
Vendimi Rezultatit Larti 2021.pdf
Larti shenimet shpjeguese + mjete transporti 2021 v.2.pdf
Larti Pasqyrat Financiare 2021 forme e lire.pdf
pagesa per BMP.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar exel 2021 Larti.xlsx
LARTI  raporti i ecuris ese veprimtarise Prezantimi i Shoqerise 2021.pdf
Pasqyra e Performances exel 2021 Larti.xlsx
Pasqyra Cash Flow exel 2021 Larti(1).xlsx

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021837-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra. 
Importi i farave dhe fidaneve. ")          u be            ("Import eksport dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem. Transport te mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, 
zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te objekteve te ndryshme bujqesore,industriale 
e godina banimi,etj. Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe 
metalesh me ngjyra. Importi i farave dhe fidaneve.  Sherbim, projektim, furnizim 
dhe vendosje te produkteve elektrike, mekanike, te tensionit te ulet, te mesem dhe te 
larte. Punime elektrike te objekteve industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per 
energjine e rinovueshme Solar, Ere dhe Hidro.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A409B2-1F9F-4450-8FB7-8BAFCB0C87E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9306E04B-0706-4BE5-9474-D8B59B8B4C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9265FEB-F757-4ED4-8DC4-BD8FE23BCE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FEF124-BFEE-425E-827A-26913B2B776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2447F-0001-4A29-9F8A-1D17492D6D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD25CBC-B7A4-49A7-AE17-46CA77F477AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2738E4F-4A65-4943-B374-870D4DA0DF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20AB50-EDAD-463B-9D5C-6069B6F28EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B946407D-856B-463B-9CE7-B29E8B9E3007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC20BDC-CEEE-4928-901C-2C0FF12F945A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049895-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.12.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja nr. 9, rruga "Midhi Kostani" & 1 Maji,K.P 7001, me pasuri nr. 4/1251 dhe ZK. 
8561, sipas Lejes se Ndertimit te Bashkise Korce Nr 9998/22 dt. 14.12.2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087401-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2023 per emerim te audituesit 
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100348-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Larti")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/04/2018")            u be              ("17/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Larti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2023")            u be              ("16/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110445-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja nr 8,Rruga "Dhimiter Denasi"K.P. 7002, Korce , Pasuri nr 0000-3/887 , ZK 
8561;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FF272-C649-4020-AEE8-74E5D68B4584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DC8479-7B92-47C3-B434-9C7BD5F4DAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ADAAC6-16F2-42A4-9B55-25EE37A4EA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1726C5-2EE3-4BF0-9A40-65F1339B17EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63E62F1-7497-4825-AA28-5F53C48675E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE8820-8F39-402E-AB84-C4BEE914D9AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141707-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
LARTI shenimet shpjeguese per PF 2022.pdf
Vendimi Larti 2022.pdf
LARTI PF 2022 Pasqyra e cashflow IFRS_Biznes me interes publik.xlsx
LARTI PF 2022 Pasqyra Levizjeve ne kapital IFRS_Biznes me interes publik.xlsx
LARTI PF 2022 Pasqyra e Pozicionit Financiar IFRS_Biznes me interes publik.xlsx
LARTI  raporti i ecuris ese veprimtarise Prezantimi i Shoqerise 2022.pdf
LARTI PF 2022 Pasqyra e Performances IFRS_Biznes me interes publik.xlsx
Raporti per pagesat me institucionet viti 2022.pdf

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188229-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit date 09.08.2023 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fshati Bulgarec , Korce pasuri nr 124/112dhe ZK 1310 ;124/113dhe ZK 1310; 
124/120dhe ZK 1310;124/111 dhe ZK 1310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196958-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjen nr 12 
,rruga “Veteranet”,K.P 7001 , Korce me pasuri nr 5/1096 dhe ZK 8561 sipas Lejes se 
Ndertimit te Bashkise Korce Nr 5088/23 date 31.08.2023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239788-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E532E0-A6FA-4D87-BFAF-D68911ABF3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450FF5D8-0355-4967-A2DE-19CF1CF51D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01E864B-9887-4BC7-9B08-AC23AED402A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF38EAC7-5763-4FCD-9DB7-B0E6EE7ED0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D8C796-5747-47E7-BFE8-983E2F06B022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2885C4-9F84-4D08-A2A7-892F4883ED29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B7007-B703-4BAB-90EC-6C071771A871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9561373-11B5-4866-8058-486FC4426223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622D278-AB13-4B81-B5E8-D34EA0C1E2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E30B170-8F71-4D11-9DBF-BBE11D44C7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95170261-ADE2-4E3D-8228-BE5D750C133F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra. 
Importi i farave dhe fidaneve.  Sherbim, projektim, furnizim dhe vendosje te produkteve 
elektrike, mekanike, te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Punime elektrike te objekteve 
industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per energjine e rinovueshme Solar, Ere dhe 
Hidro.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. 
Transport te mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, 
orendi,ndertim te objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me 
ngjyra. Importi i farave dhe fidaneve.  Sherbim, projektim, furnizim dhe vendosje te 
produkteve elektrike, mekanike, te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Punime 
elektrike te objekteve industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per energjine e 
rinovueshme Solar, Ere dhe Hidro.Transport nderkombetar rrugor i mallrave per 
llogari te vet ,  per te trete ose me qira brenda dhe jashte vendit .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275551-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per mbylljen e 27 adresave dytesore dhe 
hapjen e 33 adresave te tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion me vinc MAN TGA 4 DYTGM 18430  me targa AB 013 KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio SCHMITZ me targa AH R 603;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 124 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio OMEP me targa AI R 782;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamionbetoniere MAN TGS N3G32420 targa AB 620 NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 487;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio CISTERNE ARPO CM38S1 me targa AI R  994;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terhaqese MAN TGA 18430 me targa AB 220 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 563;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670F6332-6A94-4522-A676-CEC8F1C581C2
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Kamionbetoniere MAN TGS 9DAAB  targa AB 635 NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio per mbajtjen e masave te ngurta karoceri e pershtatur       AUWAERTER 
PAUL NL 8 me targe AJ R 464;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 211 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 218 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamionbetoniere MAN TGS 49S32420  targa AB 678 NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese TG 460 A XXL me targa AB 024 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
KorceGjysemrimorkio Spitzer me targa AIR 778;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN 08X TGX 18520 me targa AB 589 HZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion mjet me pompe per hedhje betoni MERCEDES BENZ AXOR  targa AB 605 
NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamionbetoniere MAN TGS N3G32420 targa AB 696 NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese TG 460 A XXL me targa AB 552 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
KokeTerheqese MAN me targa AB 799 GU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 844 GU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KRONE me targa AI R 789;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 725;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 564;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 168 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 718;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamionbetoniere MAN TGS 26S26360 targa AB 652 NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion mjet me pompe per hedhje betoni MERCEDES BENZ 963-7-E targa AB 663 
NL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 165 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio KOEGEL me targa AI R 489;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
kamion MERCEDES BENZ 814 me targa AB 295 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese MAN TGA 18430 me targa AB 035 GB;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN 19-414 me targa KO 4095 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 8139 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Krone me targa KO 3072 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 8513 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 8135 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 8145 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Brenta me targa AAR 856.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8514 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Mercedes Benz 814 me targa KO 2179 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN 19464 me targa KO 3864 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 8517 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN me targa KO 3862 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8136 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGX 18440 me targa AA 495 FX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Mistrall me targa KO 8573 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8138 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 5842 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 5840 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese TG 460 A XXL me targa KO 4574 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Omep me targa KO 8574 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8134 B.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese TG 460 A XXL  me targa KO 4573 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8516 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Spitzer me targa KO 5846 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio Koegel me targa KO 8137 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio ALKOM me targa AER 716.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese MAN TGA 18430 me targa KO 8144 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277738-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.04.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce , Korce Koke Terheqese MAN TGA 33440 me targa AB 667 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce ,KorceGjysemrimorkio Kazan Veteshkarkues Schwarzmuller K10VLN3 me 
targa AKR 326;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308253-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 26.06.2024, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korce - Tirane , Bulgarec , Korce pasuri nr 0000-120/13 dhe ZK 1310; 0000-
120/17 dhe ZK 1310 magazina Bulgarec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA151E6-2C24-40BE-A0A2-5E5C39DC47C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667D205-C17E-44BA-8B20-ADC036C8C215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DBC10-81E9-4157-B146-06B7619A261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0CA739-28AF-49A3-B915-AE0A7A8A70CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DDA56-EBC7-4335-84E2-4894D988A076
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01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-309492-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimiiasamblesenrdt...pdf
LARTIPFPasqyraecashflowIFRS_Biznesmeinterespublik.xlsx
LARTIPFPasqyraLevizjevenekapitalIFRS_Biznesmeinterespublik.xlsx
LARTIPFPasqyraePerformancesIFRS_Biznesmeinterespublik.xlsx
LARTIPFPasqyraePozicionitFinanciarIFRS_Biznesmeinterespublik.xlsx
Raportiperpagesatmeinstitucionetviti.pdf
img.pdf
LARTIraportiiecuriseseveprimtarisePrezantimiiShoqerise.pdf
LartiShenimetshpjeguese_compressed.pdf

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350404-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,Nr.7 ,datë 12.08.2024 , dhe depozitimi 
I kontratës së dhurimit ,datë 12.08.2024 ku vërtetohet transferimi I 25 % I kapitalit ,të z. 
Astrit Isa, në favor të znj. Engjëll Isa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjëll Isa")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "240.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("480.000.000,00")            u be              ("240.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Isa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371406-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.02024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Njesia Administrative Bulgarec, Pasuria nr.0000-117/43, Zona kadastrale 1310.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDBDD5F-ACD7-4AD1-BDB4-9255A806F695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FBF8AD-EF43-4E7A-B9BB-F0F4C01343DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A2C2DB-B38C-40E5-9703-E43AF2B73D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25779B06-523C-4B80-A22D-1BBBAA43F070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590AF518-B1B2-40EB-AD29-54753F9E8EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7565565-23A5-4E5E-80C6-A0FB79D48451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1772C-9832-4DE7-88EC-43ED07CDA85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DABD60-34C8-46E2-9B7D-FA7B19FF40C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B26AF3-5676-4694-A4DC-C18B6C04E93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975B05BA-A3C5-45C2-9E6A-40AE1526C0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15614339-A5F8-4A13-99CD-AAD3C100F5F2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381514-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per hapjen  e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fshati Bulgarec, Njesia administrative Bulgarec Pasuri nr 0000-125/35 dhe ZK 1310;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399287-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem. Transport te 
mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te 
objekteve te ndryshme bujqesore,industriale e godina banimi,etj. 
Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe metalesh me ngjyra. 
Importi i farave dhe fidaneve.  Sherbim, projektim, furnizim dhe vendosje te produkteve 
elektrike, mekanike, te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Punime elektrike te objekteve 
industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per energjine e rinovueshme Solar, Ere dhe 
Hidro.Transport nderkombetar rrugor i mallrave per llogari te vet ,  per te trete ose me 
qira brenda dhe jashte vendit .")          u be            ("Import eksport dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem. Transport te mallrave te te gjitha llojeve. Punime druri, 
zdrukthtarie, mobilje, orendi,ndertim te objekteve te ndryshme bujqesore,industriale 
e godina banimi,etj. Grumbullim,perpunim,tregtim (import-export) skrap hekuri dhe 
metalesh me ngjyra. Importi i farave dhe fidaneve.  Sherbim, projektim, furnizim 
dhe vendosje te produkteve elektrike, mekanike, te tensionit te ulet, te mesem dhe te 
larte. Punime elektrike te objekteve industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per 
energjine e rinovueshme Solar, Ere dhe Hidro.Transport nderkombetar rrugor i 
mallrave per llogari te vet ,  per te trete ose me qira brenda dhe jashte vendit 
.Prodhim dhe tregetim I betonit te klasave te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419175-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.03.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C10C8-1889-4E53-BB27-4BEB45E4F356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3C9839-9562-4928-872C-BCEEAF76805F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0055AD71-5DD3-49B4-9E32-39E57ED729CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652AED2C-516D-4E18-B6EB-AF01BD12CA03
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine Banimi 3 kate me Bodrum me adrese : Lgj 14, Rruga “Gaqo Avrazi” , KP 
7004 , Korce  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427126-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.03.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio PAGANINI  13 600 e perdorur viti 2007 me targe AK R 347;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB0B3D2-CA6F-4793-AD30-D85365A3D25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F127D67-3AC8-4C81-AA5B-32AC1A931560

